03089_C NEMEE D EH , T AFWNELEKIEFMBURE

@ 7 B

frei

STAmLESS STEEL I

TEMARA A1 :
SBBYUEFNEELIEF.
BREMFHLBHITELE |, =6,
BEMEARLEHITELE |, 36,

THMRAE A4

RERYER,

B FREN ARG E,
HEMHELITENCFERLE,
HEMHELITELE 76,

B
FrE R B MBIRI T 52 R o
FNFMEEEERBSHER , BIER A4 THENEI2EH.

REFEXR :
BRER,

R4 -

E{FE 03099-50,

B FEER 03089,

THNEERAL , AT EEIMH 03094-10,

D2
[
|
[\ :
‘l' : SW1
~| N
.|
h
~
p L
' w
-0,02
D-0,04
D1
—== ——
03089-117903 c| & 1.4305 RE AELALE| 3| M6x0,75 [14[255(6|5(3,5| 8 0,8 3 10
Gl

© norelem www.norelem.com



03089_C NEMEE D EH , T AFWNELEKIEFMBURE

03089-117004 c| & 1.4305 ) REB{LALE) 4 M8x1 1812956 6| 4 10 1 4 12
03089-117105 C %3:: 1.4305 ) REE{LLLE| 5 M10x1 211345|8|7| 5 13 1,3 5 12
03089-117206 Cc Z;Fﬂ)‘cj 1.4305 b RELALE 6| M12x1,5 [25)41,7(10/8 | 6 14 1,8 6 14
03089-117308 c %;;I:m 1.4305 B RE{LALE| 8 | M16x1,5 [33| 54 [12]10] 8 19 2,3 14 28
03089-117410 C %;:ﬁﬂ 1.4305 b= RE{LALEE|10] M20x1,5 |[33| 61 |15/12] 10| 22 2,8 15 32
03089-007903 Cc gﬁﬂ 1.4034 Ery=:) TE{LALEE | 3| M6x0,75 |14|255|6|5|35| 8 0,8 3 10
03089-007004 Cc %‘m 1.4034 b =) WLALE | 4 M8x1 1812956 6| 4 10 1 4 12
03089-007105 Cc %{m 1.4034 =) B | 5 M10x1 2113458 |7 | 5 13 1,3 5 12
03089-007206 Cc %;:ﬁﬂ 1.4034 ) BE{LALE (6| M12x1,5 [25|41,7(10/8 | 6 14 1,8 6 14
03089-007308 C gﬂﬂ 1.4034 ) LA |8 | M16x1,5 [33| 54 [12|10] 8 19 2,3 14 28
03089-007410 C ;Fﬂ 1.4034 ) BE{LALE (10| M20x1,5 33| 61 |15/12] 10| 22 2,8 15 32
03089-067903 C Z;Fﬁij 1.4404 b #BR 3| M6x0,75 |14|255|6|5 (35| 8 0,8 3 10
03089-067004 Cc %g:ﬁ)‘(] 1.4404 b ER 4 M8x1 1812956 6| 4 10 1 4 12
03089-067105 C %;:m 1.4404 b= BR 5 M10x1 2113458 |7| 5 13 1,3 5 12
03089-067206 Cc gﬁﬂ 1.4404 =) BE 6| M12x1,5 |25|41,7/10/ 8| 6 14 1,8 6 14
03089-067308 Cc %‘m 1.4404 Ery=:) MR 8| M16x1,5 |33| 54 [12/10| 8 19 2,3 14 28
03089-067410 Cc gﬁﬂ 1.4404 ) ER 10| M20x1,5 |33| 61 [15/12| 10| 22 2,8 15 32
03089-177903 Cc gﬁﬂ 1.4404 b= E=) 3| M6x0,75 |14|255|6|5 (35| 8 0,8 3 10
03089-177004 cC| & 1.4404 =) =t 4 M8x1 1812956 6| 4 10 1 4 12
03089-177105 C %EF: 1.4404 ) =t 5 M10x1 2113458 |7| 5 13 1,3 5 12
03089-177206 C Z;Fﬁij 1.4404 b =t 6| M12x1,5 |25|/41,7(10/8 | 6 14 1,8 6 14
03089-177308 C %g:ﬂ)‘(] 1.4404 b ) 8| M16x1,5 |33| 54 [12/10| 8 19 2,3 14 28
03089-177410 c gﬂ 1.4404 b= Tt 10| M20x1,5 |33| 61 [15|12| 10| 22 2,8 15 32
03089-0679031 Cc gﬂ 1.4404 123 H, ER 3| M6x0,75 |14|255|6|5 (35| 8 0,8 3 10
03089-0670041 Cc gﬁﬂ 1.4404 53 A, ER 4 M8x1 1812956 6| 4 10 1 4 12
03089-0671051 Cc gﬁﬂ 1.4404 53 A, TR 5 M10x1 2113458 |7| 5 13 1,3 5 12
03089-0672061 Cc gﬁﬂ 1.4404 W ER 6| M12x1,5 |25|/41,7 (108 | 6 14 1,8 6 14
03089-0673081 C é‘ﬂ 1.4404 5 R 8| M16x1,5 |33| 54 [12/10| 8 19 2,3 14 28
03089-0674101 C ;Fﬂﬂ 1.4404 T3 3, #R 10| M20x1,5 |33| 61 [15|12| 10| 22 2,8 15 32
03089-1779031 C Z;Fﬁij 1.4404 5 H, Ert=) 3| M6x0,75 |14|255|6|5 (35| 8 0,8 3 10
03089-1770041 C %g:ﬂ)‘(] 1.4404 123 H, ) 4 M8x1 1812956 6| 4 10 1 4 12
03089-1771051 Cc %g:m 1.4404 53 H, bt 5 M10x1 2113458 |7| 5 13 1,3 5 12
03089-1772061 Cc é;:ﬁﬂ 1.4404 153 H, bt 6| M12x1,5 |25|/41,7(10/8 | 6 14 1,8 6 14
03089-1773081 C gﬁﬂ 1.4404 83 H, =t 8| M16x1,5 33| 54 [12]{10| 8 19 2,3 14 28

© norelem www.norelem.com



03089_C NEMEE D EH , T AFWNELEKIEFMBURE

D2 L L1L2/17 SW1 Fx30° ##RiE | ARWUE
= FEo N EHSN
S FIAN | F24N

03089-1774101 S 1.4404
Gk

© norelem www.norelem.com



